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                                    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
                             НА ОПШТИНА ОХРИД  

 
   

 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 

1.  Одлука за престанок на мандат на член во Советот на општина 
Охрид. 

 6 

2.  Одлука за верификација на мандат на член во Советот на општина 
Охрид. 

 7 

3.  Решение за именување член во Комисијата за општествени дејности. 8 

4.  Решение за именување член во Комисијата за верификација, избори 
и именувања. 

 8 

5.  Решение за именување член во Комисијата за урбанизам. 9 

6.  Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
годишниот план за вработување во ЈП„Охридски Комуналец“ – 
Охрид за 2017 година.  

10 

7.  Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
годишниот план за вработување во ЈП Градски Пазар Охрид за 2017 
година.  

12 

8.   Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на висината на 
надоместокот на услугите што ги врши ЈП„Градски гробишта“ 
Охрид. 

13 

9.  Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување нацрт детален 
урбанистички план за ГП 1.15 во УЗ 4 дел од УБ 4.1 на 
Кп.бр.13889/3 КО Охрид 3, општина Охрид, плански период 2013 – 
2018. 

14 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
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10.  Одлука за утврдување нацрт детален урбанистички план за измена и 
дополнување на дел 2 од детален урбанистички план за УЗ 6, УБ 6.2, 
општина Охрид, плански период 2014 – 2019.      

16  

11.  Одлука за утврдување нацрт детален урбанистички план за УЗ 15, 
дел од УБ 15.5 – опфат 1, КО Охрид 2, општина Охрид, плански 
период 2014 – 2019. 

 17 

12.  Одлука за утврдување нацрт детален урбанистички план за УЗ 2, дел 
од блок 2.3 – опфат 6 Охрид, општина Охрид, плански период 2014 
– 2019. 

19 

13.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.55/5 КО Лескоец. 

21 

14.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.94/1 КО Велгошти. 

22 

15.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.172/1 КО Велгошти. 

23 

16.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.215 КО Охрид 4. 

24 

17.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.428/1 КО Трпејца. 

25 

18.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.621/21 и 1341/1 КО Долно Лакочереј вон град. 

26 

19.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.753/3 КО Косел. 

27 

20.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1127/1 и 1127/2 КО Оровник. 

28 

21.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1225 КО Лескоец. 

29 

22.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1251/1 КО Лескоец. 

30 

23.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1314 КО Трпејца. 

31 

24.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

32 
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на Кп.бр.1327/1 КО Пештани. 

25.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1366 КО Лескоец. 

33 

26.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1439 КО Љубаништа. 

34 

27.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1462 КО Љубаништа. 

35 

28.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1491/1 КО Лескоец. 

36 

29.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1585 КО Лескоец. 

37 

30.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1656 КО Лескоец. 

38 

31.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1726 КО Велгошти. 

39 

32.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1730 КО Велгошти. 

40 

33.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1741 КО Лескоец. 

41 

34.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1781/1, 1787/1, 1787/2, 1780/1 и 1781/2 КО Љубаништа. 

42 

35.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1807, 1809/1 и 1808/2 КО Лескоец. 

43 

36.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1820 КО Љубаништа. 

44 

37.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1889 КО Лескоец. 

45 

38.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1890 КО Лескоец. 

46 
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39.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2017 КО Лескоец. 

47 

40.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2186 КО Лескоец. 

48 

41.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2348/1 КО Долно Лакчереј. 

49 

42.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2352 КО Лескоец. 

50 

43.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2358 КО Лескоец. 

51 

44.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2372/3 КО Охрид 4. 

52 

45.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2423/1 и 2423/2 КО Лескоец. 

53 

46.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2457 КО Лескоец. 

54 

47.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2483 КО Лескоец. 

55 

48.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2513/3 КО Коњско. 

56 

49.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2539/1 КО Охрид 4. 

57 

50.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2661/1 КО Коњско. 

58 

51.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2679/2 КО Долно Лакочереј. 

59 

52.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2959/1 КО Коњско. 

60 

53.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

61 
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на Кп.бр.2983/1 КО Коњско. 

54.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.3027/1 КО Коњско. 

62 

55.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.3038/1 КО Елшани. 

63 

56.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.3107/1 КО Елшани. 

64 

57.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.3147 КО Коњско. 

65 

58.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.6147 и 6145/2 КО Охрид 4. 

66 

59.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.6225 КО Охрид 4. 

67 

60.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр.8655/1 и 8655/2 КО Охрид 2. 

68 

61.  Јавна објава 68 

62.  Јавна објава 69 

63.  Јавна објава 69 

64.  Јавна објава 70 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ  

НА ЧЛЕН ВО СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за престанок на мандат на член во Советот на 
општина Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/3                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                  Градоначалник 
О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 8 став 2 и 5 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ 
бр.40/06...142/2016), член 46 став 1 и 2 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година, ја 
донесе следната: 

 
   О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА ЧЛЕН ВО СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 

 
1. На ЖАКЛИНА ЛАЗАРЕВСКА и престанува мандатот член во Советот на 

општина Охрид, поради неспојливост на функцијата член во Советот на 
општина Охрид со функцијата пратеник во Собранието на Република 
Македонија. 

 
2. Мандатот  член во Совет на општина Охрид и престанува заклучно со 

30.12.2016 година. 
 
3. Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
  

Број 08-733/3                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ  

НА ЧЛЕН ВО СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за верификација на мандат на член во Советот на 
општина Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/4                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Градоначалник 
О х р и д                                                                                     Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 18, 19 и 20 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07) и член 8 од Деловникот за работа на Советот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/14), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ja донесе следната: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН ВО СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
1. Се верификува мандатот на членот во Советот на општина Охрид ЈАСМИНА 

МАРКОСКА.   
2. Мандатот на именуваната ќе трае до завршувањето на мандатот на  Советот на 

општина Охрид. 
     
Број 08-733/4                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ  
ЧЛЕН ВО КОМИСИЈАТА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за именување член во Комисијата за општествени 

дејности, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/5                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                  Градоначалник 
О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02), член 40, 42 и 48 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година, го 
донесе следното: 

 
   Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО КОМИСИЈАТА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 
 

1. За член во КОМИСИЈАТА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ се именува: 
          

ЈАСМИНА МАРКОСКА. 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   
„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
Број 08-733/5                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  

ВО КОМИСИЈАТА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА  
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за именување член во Комисијата за верификација, 
избори и именувања, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 25.01.2017 година. 

 
Број 09-733/6                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Градоначалник 
О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02), член 40, 42 и 44 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година, го 
донесе следното: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО КОМИСИЈАТА 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
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1. За член во КОМИСИЈАТА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И 
ИМЕНУВАЊА се именува : 

 
ЈАСМИНА МАРКОСКА. 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-733/6                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ  

ЧЛЕН ВО КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ  
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за именување член во Комисијата за урбанизам, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/7                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Градоначалник 
О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02), член 40, 42 и 47 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година, го 
донесе следното: 

   Р Е Ш Е Н И Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ 

 

 1. За член во КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ се именува: 
 

ЈАСМИНА МАРКОСКА. 
 
2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   

„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-733/7                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  
ВО ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ – ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

годишниот план за вработување во ЈП„Охридски Комуналец“ – Охрид за 2017 година, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/8                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                  Градоначалник 
О х р и д                                                                                     Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа нa член 20-а од Законот за вработените во јавниот сектор („Сл.весник 
на РМ“ бр.199/14), член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година, ја 
донесе следната: 

 
    О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН  
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ – ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА  

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на годишниот план за 
вработување во ЈП„Охридски комуналец“ – Охрид за 2017 година, донесена од Управниот 
одбор на ЈП„Охридски комуналец“ - Охрид бр.02-44/2 од 11.01.2017 година. 
                                            

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 
Број 08-733/8                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.   
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         Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 17 од Статутот на ЈП 
„Охридски Комуналец“ Охрид, Управниот Одбор на ЈП „Охридски  Комуналец“ Охрид на 
ден 11.01.2017 година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
 

Член 1 
          Управниот Одбор на ЈП „Охридски Комуналец“  Охрид го усвојува Годишниот план 
за вработување на ЈП „Охридски Комуналец/3 Охрид за 2017 година. 
 

Член 2 
         Составен дел на оваа Одлука е Годишниот план за вработување на ЈП „Охридски 
Комуналец“ Охрид за 2017 година. 

Член 3 
         Оваа Одлука влегува во сила со денот на  добивање согласност од страна на Советот 
на општина Охрид. 
 
                                                                                 УО на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид 
                                                                                                        Претседател, 
                                                                                            Љубица Смилеска  Мојсоска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  
ВО ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

годишниот план за вработување во ЈП Градски Пазар Охрид за 2017 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/9                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                      Градоначалник 
О х р и д                                                                                        Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа нa член 20-а од Законот за вработените во јавниот сектор („Сл.весник 
на РМ“ бр.199/14), член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година, ја 
донесе следната: 
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         О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН  

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА  
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на годишниот план за 

вработување во ЈП Градски Пазар Охрид за 2017 година, донесена од Управниот одбор на 
ЈП Градски Пазар Охрид бр.02-28/4 од 05.01.2017 година. 
                                        

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 
Број 08-733/9                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.   
 
         Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и  врз основа на член 20 од 
Статутот на ЈП Градски Пазар Охрид, Управниот Одбор на ЈП Градски Пазар Охрид на 
својата  седница одржана на ден 05.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
За усвојување на Годишниот план за вработување на ЈП Градски Пазар за 2017 

година 
 

Член 1 
          Управниот Одбор на ЈП Градски Пазар  Охрид го усвои Годишниот план за 
вработување на ЈП Градски Пазар  за 2017 година. 
 

Член 2 
 
         Составен дел на оваа Одлука преставува  Годишниот план за вработување на ЈП 
Градски Пазар Охрид за 2017 година. 

Член 3 
         Оваа Одлука стапува  на сила со  денот на донесувањето. 
 
                                                                                        УО на ЈП Градски Пазар Охрид 
                                                                                                        Претседател, 
                                                                                                Ѓоре Каранфилоски,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  

НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА УСЛУГИТЕ  

ШТО ГИ ВРШИ ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД  
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите што ги 
врши ЈП„Градски гробишта“ Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/10                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                      Градоначалник 
О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година, ја 
донесе следната: 
 

         О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА УСЛУГИТЕ  
ШТО ГИ ВРШИ ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД  

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на 
Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите што ги врши 
ЈП„Градски гробишта“ Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈП„Градски гробишта“ 
Охрид бр.02-1476/6 од 09.12.2016 година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 
Број 08-733/10                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 
          Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 19 од Статутот на ЈП 
Градски Гробишта Охрид Управниот Одбор на ЈП Градски Гробишта Охрид ја донесе 
следната 
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                                    О Д Л У К А 
За измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот 

на услугите што ги врши ЈП Градски Гробишта Охрид 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување на 
висината на надоместокот на услугите што ги врши ЈП Градски Гробишта Охрид бр.02-
115/4 од 05.02.2016год.  
                Член 2 
           Во Член 2, колоната 7  "за гробно поле Х5"се менува и гласи "за гробно поле Х5 
парцела од 01-03", 

Член 3 
           Оваа Одлука стапува во сила со денот на добивање на согласност од Советот на 
Општина Охрид. 
 

     ЈП Градски Гробишта Охрид 
                 Претседател на УО 
               Никола Савиќ,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГП 1.15  

ВО УЗ 4 ДЕЛ ОД УБ 4.1 НА КП.БР.13889/3 КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД,  
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2013 – 2018 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за дополнување на Одлуката за утврдување нацрт 

детален урбанистички план за ГП 1.15 во УЗ 4 дел од УБ 4.1 на Кп.бр.13889/3 КО Охрид 3, 
општина Охрид, плански период 2013 – 2018, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/11                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                         Градоначалник 
О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа на член 11, 22 и 25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.60/11), член 22 став 1 точка 1, член 36 и член 62 став 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот 
на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
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  О Д Л У  К  А 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА ГП 1.15 ВО УЗ 4 ДЕЛ ОД УБ 4.1 НА КП.БР.13889/3 КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД, 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2013 – 2018 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за утврдување Нацрт Детален 
урбанистички план за ГП 1.15 во УЗ 4 дел од УБ 4.1 на Кп.бр.13889/3 КО Охрид 3, 
општина Охрид, плански период 2013 - 2018, донесена од Советот на општина Охрид 
бр.08-16043/47 од 04.11.2016 година. 

 
Член  2 

 Во член 3 став 1 од Одлуката после зборовите „Друштво за урбанистичко-
архитектонско проектирање, изградба и посредување увоз-извоз“ се додаваат зборовите 
„Човек и простор“. 

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-733/11                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛ 2 ОД ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 6, УБ 6.2, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД  

2014 – 2019 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување нацрт детален урбанистички план за 
измена и дополнување на дел 2 од детален урбанистички план за УЗ 6, УБ 6.2, општина 
Охрид, плански период 2014 – 2019, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/12                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                           Градоначалник 
О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа на член 11, 22, 24 став 2 и член 25 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.60/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 
42/14), член 22 став 1 точка 1, член 36 и член 62 став 1 од Законот за локалната 
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самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗМЕНА 

И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛ 2 ОД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 6, 
УБ 6.2, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2014 - 2019 

 
Член 1 

Се утврдува Нацрт Детален урбанистички план за измена и дополнување на дел 2 
од Детален урбанистички план за УЗ 6, УБ 6.2, општина Охрид, плански период 2014 - 
2019. 

Член 2 
Со овој Нацрт Детален урбанистички план за измена и дополнување на дел 2 од 

Детален урбанистички план за УЗ 6, УБ 6.2, општина Охрид, плански период 2014 - 2019, 
се опфаќа простор со површина од 4,77 ha. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт Детален урбанистички план за измена и 
дополнување на дел 2 од Детален урбанистички план за УЗ 6, УБ 6.2, општина Охрид, 
плански период 2014 - 2019, е опфат на границите: 

-Простор меѓу улиците: магистрална улица Бул.„Туристичка“, собирна улица „Јане 
Сандански“, сервисна улица „Даме Груев“ и станбена улица „Ванчо Питошески“ и 
„Караорман“.  
                                                                      Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план за измена и дополнување на дел 2 од Детален 
урбанистички план за УЗ 6, УБ 6.2, општина Охрид, плански период 2014 - 2019, со 
техн.бр.112/2014 од ноември 2016 година, изработен од Институт за урбанизам, сообраќај 
и екологија „ИН ПУМА“ Скопје содржи: 

-планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член 4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт 
Деталниот урбанистички план за измена и дополнување на дел 2 од Детален урбанистички 
план за УЗ 6, УБ 6.2, општина Охрид, плански период 2014 - 2019.   
 

Член 5 
Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се 

спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
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Јавната анкета ќе трае 10 работни денови во кој рок заинтересираните граѓани и 
правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да достават 
забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“.  
 
Број 08-733/12                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 15, ДЕЛ ОД УБ 15.5 – ОПФАТ 1, КО ОХРИД 2,  
ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2014 – 2019 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување нацрт детален урбанистички план за 

УЗ 15, дел од УБ 15.5 – опфат 1, КО Охрид 2, општина Охрид, плански период 2014 – 
2019, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 
година. 
 
Број 09-733/13                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Градоначалник 
О х р и д                                                                                    Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа на член 11, 22, 24 став 2 и член 25 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.60/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 
42/14), член 22 став 1 точка 1, член 36 и член 62 став 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 

    О Д Л У К А 
      ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 15, ДЕЛ ОД УБ 15.5 – 

ОПФАТ 1, КО ОХРИД 2, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2014 - 2019      
 

Член 1 
Се утврдува Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 15, дел од УБ 15.5 – опфат 1, 

КО Охрид 2, општина Охрид, плански период 2014 - 2019. 
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Член 2 

Со овој Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 15, дел од УБ 15.5 – опфат 1, КО 
Охрид 2, општина Охрид, плански период 2014 - 2019, се опфаќа простор со површина од 
2,20 ha. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 15, дел 
од УБ 15.5 – опфат 1, КО Охрид 2, општина Охрид, плански период 2014 - 2019, е опфат 
на границите: 

-На север со Кп.бр.8754/1 (печатница „Коста Абраш“), на исток со 
новопроектирана сервисна улица „3“ – според ДУП за УЗ 9 УБ 9.4 и УЗ 15 дел од УБ 15.5 
– опфат ул.„15-ти Корпус“ и ул.„Кленоец“, на југ со новопроектирана станбена улица „1“ 
– според ДУП за УЗ 9 УБ 9.4 и УЗ 15 дел од УБ 15.5 – опфат ул.„15-ти Корпус“ и 
ул.„Кленоец“ и на запад собирната улица „Кленоец“.  

 
                                                                         Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план за УЗ 15, дел од УБ 15.5 – опфат 1, КО Охрид 
2, општина Охрид, плански период 2014 - 2019, со техн.бр.26-РА/13 од октомври 2016 
година, изработен од Друштво за урбанистичко-архитектонско проектирање, изградба и 
посредување увоз-извоз „Човек и простор“ ДООЕЛ Охрид содржи: 

-планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член 4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт 
Деталниот урбанистички план за УЗ 15, дел од УБ 15.5 – опфат 1, КО Охрид 2, општина 
Охрид, плански период 2014 - 2019.   

Член 5 
Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се 

спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
Јавната анкета ќе трае 10 работни денови во кој рок заинтересираните граѓани и 

правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да достават 
забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“.  

 
Број 08-733/13                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                 Гордана Коњановска,с.р.  



26.01.2017 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  19 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3 – ОПФАТ 6 ОХРИД,  
ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2014 – 2019 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување нацрт детален урбанистички план за 

УЗ 2, дел од блок 2.3 – опфат 6 Охрид, општина Охрид, плански период 2014 – 2019, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/14                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                         Градоначалник 
О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
 

Врз основа на член 11, 22, 24 став 2 и член 25 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.60/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 
42/14), член 22 став 1 точка 1, член 36 и член 62 став 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
      ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 2,  

ДЕЛ ОД БЛОК 2.3 – ОПФАТ 6 ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2014 - 2019      
 

Член 1 
Се утврдува Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 2, дел од блок 2.3 – опфат 6 

Охрид, општина Охрид, плански период 2014 - 2019. 
 

Член 2 
Со овој Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 2, дел од блок 2.3 – опфат 6 

Охрид, општина Охрид, плански период 2014 - 2019, се опфаќа простор со површина од 
0,80 ha. 

Просторот на планскиот опфат по Нацрт Детален урбанистички план за УЗ 2, дел 
од блок 2.3 – опфат 6 Охрид, општина Охрид, плански период 2014 - 2019, е опфат на 
границите: 

-на северозапад по осовина на собирната улица „Бул.Македонски Просветители“ 
-на североисток по ободот на „Пешачка патека 3“, па по осовина на станбена улица 

„Новопроектирана 3“ 
-на југоисток по осовина на станбена улица „Новопроектирана 1“ 
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-на југозапад по осовина на сервисна улица „Димитар Влахов“.  
                                                                          Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план за УЗ 2, дел од блок 2.3 – опфат 6 Охрид, 
општина Охрид, плански период 2014 - 2019, со техн.бр.09/15 од фебруар 2016 година, 
изработен од ДПУП„ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО“ доо Гостивар содржи: 

-планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член 4 
Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт 

Деталниот урбанистички план за УЗ 2, дел од блок 2.3 – опфат 6 Охрид, општина Охрид, 
плански период 2014 - 2019.   

Член 5 
Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе се 

спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
Јавната анкета ќе трае 10 работни денови во кој рок заинтересираните граѓани и 

правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да достават 
забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“.  
 
Број 08-733/14                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.55/5 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.55/5 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 

 
Број 09-733/15                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                      Градоначалник 
О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.55/5 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.55/5 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-733/15                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.94/1 КО ВЕЛГОШТИ  

        
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.94/1 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/16                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Градоначалник 
О х р и д                                                                                   Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.94/1 КО ВЕЛГОШТИ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.94/1 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/16                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.172/1 КО ВЕЛГОШТИ 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.172/1 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/17                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Градоначалник 
О х р и д                                                                                   Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.172/1 КО ВЕЛГОШТИ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.172/1 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/17                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                                     Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.215 КО ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.215 
КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/18                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.215 КО ОХРИД 4 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.215 КО Охрид 4, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/18                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.428/1 КО ТРПЕЈЦА 
       

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.428/1 
КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/19                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                      Градоначалник 
О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.428/1 КО ТРПЕЈЦА 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.428/1 КО Трпејца, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-733/19                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  
НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.621/21 И 1341/1  

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.621/21 и 1341/1 КО Долно Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
Број 09-733/20                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                        Градоначалник 
О х р и д                                                                                     Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.621/21 И 1341/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.621/21 и 1341/1 КО Долно 
Лакочереј вон град, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/20                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.753/3 КО КОСЕЛ  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.753/3 
КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/21                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.753/3 КО КОСЕЛ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.753/3 КО Косел, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/21                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1127/1 И 1127/2 КО ОРОВНИК  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1127/1 и 1127/2 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/22                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1127/1 И 1127/2  КО ОРОВНИК 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1127/1 и 1127/2 КО Оровник, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/22                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1225 КО ЛЕСКОЕЦ 

   
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1225 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/23                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                      Градоначалник 
О х р и д                                                                                     Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1225 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1225 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-733/23                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1251/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1251/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/24                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1251/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1251/1 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/24                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1314 КО ТРПЕЈЦА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1314 
КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/25                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1314 КО ТРПЕЈЦА 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1314 КО Трпејца, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/25                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1327/1 КО ПЕШТАНИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1327/1 КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/26                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1327/1 КО  ПЕШТАНИ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1327/1 КО Пештани, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/26                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1366 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1366 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 

 
Број 09-733/27                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1366 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1366 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/27                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1439 КО ЉУБАНИШТА  

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1439 
КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/28                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1439 КО ЉУБАНИШТА 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1439 КО Љубаништа, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                         Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/28                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.  
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1462 КО ЉУБАНИШТА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1462 
КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/29                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1462 КО ЉУБАНИШТА 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1462 КО Љубаништа, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/29                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1491/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1491/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/30                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната:  
 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1491/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1491/1 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/30                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1585 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1585 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/31                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1585 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1585 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/31                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1656 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1656 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/32                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1656 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1656 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-733/32                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1726 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1726 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/33                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1726 КО ВЕЛГОШТИ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1726 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/33                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р.  
 
        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1730 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1730 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/34                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.  
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1730 КО ВЕЛГОШТИ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1730 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

            Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 

Број 08-733/34                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1741 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1741 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/35                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1741 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1741 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/35                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1781/1, 1787/1, 1787/2, 1780/1 И 1781/2  

КО ЉУБАНИШТА 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1781/1, 1787/1, 1787/2, 1780/1 и 1781/2 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 25.01.2017 година. 
Број 09-733/36                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                        Градоначалник 
О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1781/1, 1787/1, 1787/2, 1780/1 И 1781/2 КО ЉУБАНИШТА 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1781/1, 1787/1, 1787/2, 
1780/1 и 1781/2 КО Љубаништа, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/36                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1807, 1809/1 И 1808/2 КО ЛЕСКОЕЦ  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1807, 
1809/1 и 1808/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/37                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1807, 1809/1 И 1808/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1807, 1809/1 и 1808/2 КО 
Лескоец, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/37                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1820 КО ЉУБАНИШТА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1820 
КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/38                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                  Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1820 КО ЉУБАНИШТА 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1820 КО Љубаништа, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/38                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1889 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1889 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/39                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                     Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1889 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1889 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/39                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1890 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1890 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/40                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 

 
              О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1890 КО ЛЕСКОЕЦ 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1890 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/40                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2017 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2017 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/41                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2017 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2017 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/41                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2186 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2186 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/42                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                         Градоначалник 
О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2186 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2186 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/42                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2348/1 КО ДОЛНО ЛАКЧЕРЕЈ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2348/1 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/43                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2348/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2348/1 КО Долно Лакочереј, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/43                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2352 КО ЛЕСКОЕЦ  

        
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2352 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/44                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Градоначалник 
О х р и д                                                                                     Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2352 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2352 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/44                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2358 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2358 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/45                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                   Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2358 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2358 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/45                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2372/3 КО ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2372/3 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/46                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                 Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2372/3 КО ОХРИД 4 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2372/3 КО Охрид 4, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/46                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2423/1 И 2423/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2423/1 и 2423/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/47                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                     Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     



26.01.2017 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  53 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2423/1 И 2423/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2423/1 и 2423/2 КО Лескоец, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/47                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2457 КО ЛЕСКОЕЦ 

        
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2457 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/48                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2457 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2457 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                        Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/48                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                          Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2483 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2483 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/49                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                    Градоначалник 
О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2483 КО ЛЕСКОЕЦ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2483 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/49                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2513/3 КО КОЊСКО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2513/3 КО Коњско , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/50                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2513/3 КО КОЊСКО 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2513/3 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/50                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2539/1 КО ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2539/1 КО Охрид 4 , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/51                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2539/1 КО ОХРИД 4 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2539/1 КО Охрид 4, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/51                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2661/1 КО КОЊСКО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2661/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/52                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2661/1 КО КОЊСКО 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2661/1 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/52                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2679/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2679/2 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/53                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2679/2  КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2679/2 КО Долно Лакочереј, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/53                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2959/1 КО КОЊСКО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2959/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/54                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2959/1 КО КОЊСКО 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2959/1 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/54                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2983/1 КО КОЊСКО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2983/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/55                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2983/1 КО КОЊСКО 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2983/1 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/55                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3027/1 КО КОЊСКО  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3027/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/56                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3027/1 КО КОЊСКО 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3027/1 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/56                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р.  
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3038/1 КО ЕЛШАНИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3038/1 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/57                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
 

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3038/1 КО ЕЛШАНИ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3038/1 КО Елшани, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                         Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

Број 08-733/57                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3107/1 КО ЕЛШАНИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3107/1 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/58                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3107/1 КО ЕЛШАНИ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3107/1 КО Елшани, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/58                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3147 КО КОЊСКО 

 
             СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3147 
КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/59                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р. 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3147 КО КОЊСКО 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3147 КО Коњско, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/59                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.6147 И 6145/2 КО ОХРИД 4 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.6147 
и 6145/2 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/60                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.6147 И 6145/2 КО ОХРИД 4 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.6147 и 6145/2 КО Охрид 4, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-733/60                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.6225 КО ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.6225 
КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/61                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР.6225 КО ОХРИД 4 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.6225 КО Охрид 4, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

                                                                         Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

Број 08-733/61                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА 
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.8655/1 И 8655/2 КО ОХРИД 2 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.8655/1 и 
8655/2 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 25.01.2017 година. 
 
Број 09-733/62                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                Д-р Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен 
Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 25.01.2017 година, ја донесе следната: 
  

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  

НА КП.БР.8655/1 И 8655/2 КО ОХРИД 2 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден 
објект, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 
објект се наоѓа на Кп.бр.8655/1 и 8655/2 КО Охрид 2. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-733/62                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
25.01.2017 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                         Гордана Коњановска,с.р.   
 

ЈАВНА ОБЈАВА 

 Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорите Ѓорѓи  Пипоски ул. „Питу Гули“ бр. 234 
Охрид  и Цвета Пипоска, ул. „Питу Гули“ бр. 234 Охрид, им се одобрува изградба на  
Надградба и реконструкција на објект П+2 на семејна куќа на Кп.бр. 10 148 КО Охрид 2. 

              Сопствениците на Кп.бр. 10181 КО Охрид 2 Орачев Иванчо и Орачева Менка 
Кп.бр. 10299 КО Охрид 2 Бандеска Иванка и Кп.бр. 10147/1 КО Охрид 2 Попеска 
Панделинка преку  информации добиени од АКН Охрид се известуваат за донесеното 
одобрение и се  задолжуваат во рок од 15 дена од денот на објавата да дојдат во 
просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште да извршат 
увид во предметот. 

 Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна  достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами. 
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                                                                                       Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                          градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  
 

ЈАВНА ОБЈАВА 

 Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорот Радојко Илијовски ул. „Радојца Новичич“ 
бр. 33 Охрид, му  се одобрува изградба на  НАДГРАДБА  НА ПОТКРОВЈЕ НА 
СЕМЕЈНА КУЌА   од Втора категорија, на ул Радојца Новичич бр. 33 Охрид на Кп.бр. 
3090/1 КО Охрид 4. 

              Сопствениците на Кп.бр. 6454 КО Охрид 4 и Кп.бр. 3090/2 КО Охрид 4 преку  
информации добиени од АКН Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се  
задолжуваат во рок  од 15 дена од денот на објавата да дојдат во просториите на  
Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште да извршат увид во предметот. 

 Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна  достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами. 

                                                                                         Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                          градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  
 

ЈАВНА ОБЈАВА 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорот Радојко Илијовски ул. „Радојца Новичич“ 
бр. 33 Охрид, му  се одобрува изградба на  НАДГРАДБА  НА ПОТКРОВЈЕ НА 
СЕМЕЈНА КУЌА   од Втора категорија, на ул Радојца Новичич бр. 33 Охрид на Кп.бр. 
3090/1 КО Охрид 4. 

Сопствениците на Кп.бр. 3089 КО Охрид 4 Спасески Јован преку информации 
добиени од АКН Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се задолжува во рок од 
15 дена од денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и 
управување со градежно земјиште да извршат увид во предметот. 

Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна  достава  и евентуалните последици ќе ги сносите сами. 

                                                                                          Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                          градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  
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ЈАВНА ОБЈАВА 

             Се известуваат сопствениците на следните катастарски парцели : 

  КП.бр. 5196/1 во КО Охрид 4 евидентирана во Пописен лист бр. 2, 
  КП.бр. 5194/1 во КО Охрид 4 евидентирана во Пописен лист бр. 21717 и 
  КП.бр. 6493 евидентирана во Пописен лист бр.2 
  
            Општина Охрид има издадено Одобрение за надградба на поткровје Уп. 1 бр. 20- 
38313659 од 17.01.2017 година на инвеститорот Иван Николоски од Охрид ул.„Момчило 
Јорданоски“ бр. 144 за надградба на поткровје на станбена куќа А1 на КП.бр. 5195 во КО 
Охрид 4.  

            Согласно чл. 62-а од Законот за градење („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. . 130/09, 124/10, 18/11,  36/ 11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13, 79/13  137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,187/14, 44/15, 129/15, 31/16 и 39/16), а во својство на 
непосредни соседи можете да извршите увид во проекната документација во рок од 15 
дена од денот на објавување на известувањево во Службен гласник на Општина Охрид.  
  
                                                                                          Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                          градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  
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